Petrus Polec,

(~~in villa~~ ^{temp.} ~~adv.~~ ^{adv.} Pluscree)
 2 mansos in villa de novo et eadem radice
 advocatum
 locata Pluscree, contigua Sulewo in dist.
 Warsze.
 jus ulm. datur.

MR 9, 88v.

Warsz/

Slupno

(1482)

Petrus episcopus Ploc. ecclesiam pa-
 rochiam in Radzymyno, per Paulum
 rectorem resignatam, discreto Stani-
 slao [f.] Floriani de S. clerico
 Ploc. dioc. mandavit.

prelatus 1479 student Univ. Krak.

A. Di. Pi. Ep. 10, 224

1482,
 200. Kobylka
 MK 9, 143

Par. Warsz / Tarchomin

Slupno (1483)

Dux dat 30 mansos Roscyschewo
nuncupatos in distr. Warsz. inter
mineram ducalem, Cobylka et S.
iacentes super fluvio Cranna cum
utraque rippe eiusdem fluvii.

MKG, 123

[Slupno]

Par. Warsz / Tarchomin

Slupyenska nemus (1484)

Dux dat molendinum et piscinam
super fluvio Garza in nemore dicto
S. construendum erecto aggere in
loco Prussyrowa Garz dicto in
diotr. Warsz.

1.) on de Radimino cast. wars.

MKG, 163v.

Pav. Wawsi / Tarchow

Slupno (1487)

Dux vendit totalem hereditatem Nyeperanth in distr. Warsch. necnon ripam fluvii Narew ipsais bonis contiguas cum molendinis et piscinis, prout dicta bona Nyeperanth sunt distincta ab aliis vicinis, videlicet Radzymyno, Renya, Sgyerza, Zagroby, Wyelyschewo, Lazyaka, Jablona, Byalalanka, Brodno, Roszczyschewo, Jvnose, Lypyny, Czarna, Slupno, per limites videlicet incipiendo a Radzymyno usque ad Renya et usque ad fluvium Narew quo fluvio cum Sgyerza limitando usque ad Zagroby et a Zagroby includendo Wycze usque ad Krank, includendo Krank // et consequenter per montes ad bagno qui dicitur Kyelpyno usque ad torrentem Brodyna qui limitat hereditatem Nyeperanth cum Jablona, Byalalanka et Brodno et ab eadem torrente quantomagis approximat et rectius fieri potest

ad angulos et parietes Roszczyschewo, Juncze et Lypiny hereditatus et ab ultima earum usque ad Lukaczewo et a Lukaczewo ad aliud signum Zagosczyaczycze a quo ad paludem Mleczna alias bagno et a Mleczna usque ad Glinyenyecz et consequenter ad Pyeczyska et ad Sadek que dicuntur signa alias wKoczyska cum quibus inclusis totaliter ad Nyeporanth, finaliter usque ad Orzel qui dicitur pinus in qua aquila habebat nidum et ibi est angulus Radzymyno et consequenter per granicies sipatas cum Radzymyno hereditas Nyeporanth sit distincta.
-us Culm.datur super Nyeporanth per 1 gr.

HK 9, 164 - 164 v.

Warsz. / "Tarchowin"

Slupno (1785)

Dux vendit villam ducalem S. in distr.
Warsch. Jus Lubm. datur p & gr.
olbrucht cini wts.

MK 9, 170

2287

Warsz

Sivno

(1489)

In causa generosi Johannis de Var-
schoria de Radzymine castellani contra
honorabilem Jacobum plebanum in
Clamboro, discretus Albertus Ozwiktha
procurator castellani induxit testem
Nicolaum Myczek de S.

A. D. P. I., Ep. 11, 297^v

Warsz /

Supra

(1502)

testes katherine de S. / Mart. & Manyses de B.
super plere matrimonii.

1. testis d. ser. Stanvicas. in Codylka -- fuit vocatus -- per secretarium ville S., postquam ipse Mart. fuit detentus apud dictam Kather. -- invenit utrumque in domo Katherine in camera reclusos, --

2. testis d. ser. Petr. vicar. in S. roscen -- dum -- esset in prandio apud opillanum in S. roscen, advenit Mart. uno cum comitissa sua -- 3. testis Alber-
tus knello de S. --

Adi. P. D., Ep. 179, 71 et testis Mathias nabins de S.

Warsz

Slupno

(1515)

honest. Mathias de S. h. mebro ducalis
etatis ut asseruit 90 annorum.

Putt. text. 1, 240-

Stupens

Wass

(1525)

„Terres... Alb^o in Sadrymynus plebani contra d. plebanum
in Cobylka etc

1. Hicis hab. Andr. adv. de Stupens... de distancia
loci a villa s. ad parochialem in Cobylka et ad parochia-
lem in Sadrymyn. It. deponit, quod ad villam Cob. a villa
s. $\frac{1}{2}$ miliare et ad Sadr. a dictis s. unam quartale miliar-
em et semper sonus campanae audiri potest esse in Sadr.
-- ad quam etiam illarum periculosior est accessus?
dicit testis, quod ad villam in Cob. valde minus accessus
longe, et quando inundationes aquarum incursionem
suam faciunt, tunc tri ad eccliam in Cob. nullomodo ire
potest, quia per incursionem aque pons, per quem transitus
est, semper destruitur et multum raro homines, de s.
ibi visitant pro divinis audiendis propter malam viam et
aliqui homines s. vel 4, sine confessione mortui
ADJ. PC, Ep. 204, 283v. 284 sunt propter malam accessum
in Cobylka. --

2. castris lab. Narocay de S. -- a villa S. ad villam Lobylm $1\frac{1}{2}$
miliare et ad Rade. unum tantum quartale miliare et ambulator
bonus campare, quando praesatur. -- ad lob. valde difficultis acces-
sus via mala, quando aquae suum incursum faciunt, tunc ibi
nullomodo accedere potest et ad Rade. multum accessus facilius
per unum campum tantum, quia non remota. --

3. castris lab. Math. Reck de S. -- ad villam lob. habent $1\frac{1}{2}$
miliare et ad villam Rade. per 1 campum tantum, potest esse 1
quartale miliare vel minus, -- ad villam lob. via mala et longe
et quando aquae suum incursum faciunt, tunc ibi nullomodo
accedere potest, neque in equo neque pedester, et pons
per incursum aquarum destruitur, qui pons in via est
eundo ad lob. de S. -- homines sine procuracione sa-
cramentorum moriuntur et pueri sine baptismo
moriuntur --